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Số: 23-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH


TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 6 năm 2022



THÔNG BÁO
Về kết quả xếp loại và đánh giá thi đua cơ sở Đoàn khối Trường học năm học 2021 - 2022
---------

Căn cứ Chương trình số 19-CTr/ĐTN ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về công tác Đoàn và phong trào thanh niên khối Trường học năm học 2021 - 2022;
Căn cứ Hướng dẫn số 39-HD/ĐTN ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về xếp loại chất lượng và đánh giá thi đua cơ sở Đoàn khối Trường học năm học 2021 - 2022;
Căn cứ Kế hoạch số 07-KH/ĐTN ngày 28/4/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về kiểm tra, xếp loại chất lượng và đánh giá thi đua cơ sở Đoàn khối Trường học năm học 2021 - 2022;
Trên cơ sở quá trình theo dõi hoạt động và kết quả kiểm tra công tác Đoàn và phong trào thanh niên khối Trường học năm học 2021 - 2022, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả xếp loại và đánh giá thi đua cơ sở khối Trường học năm học 2021 - 2022 cụ thể như sau:
I. KẾT QUẢ THI ĐUA:
	TT
	Đơn vị
	Kết quả
	Tổng điểm
	Tỷ lệ 
%
	Phân 
loại
	Xếp hạng

	
	
	Giáo dục
(25 điểm)
	Phong trào
(25 điểm)
	Xây dựng Đoàn
(25 điểm)
	Tham mưu, phối hợp, chỉ đạo 
(15 điểm)
	Chủ động, sáng tạo
(10 điểm)
	Điểm thưởng
	Điểm trừ
	
	
	
	

	1. 
	Đoàn Trường CĐ
Kiến trúc - Xây dựng
Thành phố
	23.5
	24.5
	23.5
	14
	2
	03
	0
	90.5
	90.5%
	HTXSNV
	1

	2. 
	Đoàn Trường TC
Kỹ thuật Nông nghiệp
Thành phố
	23
	24
	24.5
	14
	02
	01
	0
	88.5
	88.5%
	HTXSNV
	2

	3. 
	Đoàn Trường TCN
Kỹ thuật Nghiệp vụ 
Tôn Đức Thắng
	23
	23.5
	22
	14
	1.5
	02
	0
	86
	86%
	HTXSNV
	3

	4. 
	Đoàn Trường CĐ
Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ
	24
	21
	22
	14
	1.5
	0
	0
	82.5
	82.5%
	HTXSNV
	4

	5. 
	Chi đoàn Trường 
TC Thông tin - Truyền thông
	25
	18
	21
	13
	03
	01
	0
	81
	81%
	HTXSNV
	5


Ghi chú:
- HTSXNV: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, có 05 đơn vị.

II. ĐƠN VỊ XUẤT SẮC DẪN ĐẦU:
Ban Thường vụ Đoàn Khối tuyên dương và chúc mừng Đoàn Trường Cao đẳng Kiến trúc - Xây dựng Thành phố xuất sắc dẫn đầu Cụm thi đua khối Trường học năm học 2021 - 2022.

Trên đây là Thông báo của Ban Thường vụ Đoàn Khối về kết quả xếp loại và đánh giá thi đua cơ sở khối Trường học năm học 2021 - 2022.

	Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban TNTH, Ban CNLĐ, Ban TC-KT;
- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tổ chức;
- Cấp ủy các cơ sở Đoàn khối Trường học;
- Các cơ sở Đoàn khối Trường học;
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